sexta-feira, 11 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 038/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS PARECERES
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, DO CONTROLE INTERNO E DA PROCURADORIA JURÍDICA,
PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0111/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO
ART. 24, II, DA LEI FEDERAL 8.666/93, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
TOMBADO SOB O Nº 038/2023, QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO NO PREENCHIMENTO DO
CENSO ESCOLAR E NO USO ADEQUADO DO SISTEMA DE FREQUÊNCIA, DETERMINANDO A
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO EM FAVOR DE GONÇALVES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº 36.032.416/0001-39, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ,
02 DE AGOSTO DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA. PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E135C84D50825FD30C7D96D3748D2017

		2023-08-11T16:04:17-0300